
Westf. DJMM- und DSMM-Endkämpfe
am 19./20.09.1998 in Lüdenscheid, Nattenbergstadion

Teilnehmerliste 

Klassenübersicht

Schülerinnen A Gruppe 2

Mannschaften

Schülerinnen A Gruppe 2
Schülerinnen B Gruppe 2

Quelle : FC Viktoria Heiden Leichtahtletik

E n d s t a n d
===============

 1. TSV Hagen 1860                           7883 Punkte

 2. LG Menden                                7796 Punkte

 3. LG Kindelsberg Kreuztal                  7680 Punkte

 4. FC Viktoria Heiden                       7676 Punkte

 5. LAC Veltins Hochsauerland                7610 Punkte

 6. LC Letmathe/Iserlohn                     7473 Punkte

 7. LAG Siegen                               7221 Punkte

 8. TuS Sythen                               6963 Punkte

 1. TSV Hagen 1860                                              GESAMTPUNKTE:   7883

      75 m :              Gräfe, Simone                 83      10,0       503
                          Winkel, Andrea                84      10,6       442
                          Stich, Kathrin                85      10,7     ( 432)
                          Lienhart, Jana                83      10,8     ( 423)

      800 m :             Reichardt, Nadine             84    2:19,4       574
                          Schmidt, Stefanie             84    2:34,5       487

      80 m Hürden :       Gräfe, Simone                 83      12,5       547
                          Verdonck, Eline               84      12,7       534
                          Schmidt, Stefanie             84      13,2     ( 505)

      4 x 75 m :    I   : Lienhart, Jana                83      40,8      1003
                          Winkel, Andrea                84
                          Krutzinna, Caroline           83
                          Otchwemah, Yasmin             84



      Hochsprung :        Verdonck, Eline               84       1,44      469
                          Otchwemah, Yasmin             84       1,44      469
                          Winkel, Andrea                84       1,40    ( 444)

      Weitsprung :        Gräfe, Simone                 83       4,88      536
                          Verdonck, Eline               84       4,73      519
                          Krutzinna, Caroline           83       4,14    ( 452)

      Kugelstoß :         Otchwemah, Yasmin             84       8,90      428
                          Schallon, Nina                85       8,82      424
                          Krutzinna, Caroline           83       8,68    ( 418)

      Ballwurf :          Schallon, Nina                85      42,5       491
                          Schmidt, Stefanie             84      38,0       457
                          Weyland, Julia                84      25,0     ( 345)

 2. LG Menden                                                   GESAMTPUNKTE:   7796

      75 m :              Pieper, Linda                 84       9,9       514
                          v. Delft, Friederike          83      10,8       423
                          Kuhlemann, Sabrina            84      10,9     ( 414)

      800 m :             Kuhlemann, Sabrina            84    2:33,1       494
                          v. Delft, Friederike          83    2:50,5       412

      80 m Hürden :       Bottenberg, Kristina          84      12,6       541
                          Pieper, Linda                 84      12,7       534

      4 x 75 m :    I   : Kuhlemann, Sabrina            84      41,4       971
                          v. Delft, Friederike          83
                          Gesing, Judith                84
                          Schallow, Jenny               84

      Hochsprung :        Bottenberg, Kristina          84       1,44      469
                          Gesing, Judith                84       1,40      444
                          Schallow, Jenny               84       1,32    ( 394)

      Weitsprung :        Wienand, Rebecca              84       4,87      535
                          Bottenberg, Kristina          84       4,72      518
                          Schallow, Jenny               84       4,13    ( 451)

      Kugelstoß :         Wienand, Rebecca              84       9,41      449
                          Gesing, Judith                84       7,91      385

      Ballwurf :          Pieper, Linda                 84      53,5       567
                          Wienand, Rebecca              84      49,5       540

 3. LG Kindelsberg Kreuztal                                     GESAMTPUNKTE:   7680

      75 m :              Adebowale, Adewunmi           83      10,2       482
                          Müller, Carolin               83      10,2       482
                          Zemelka, Eileen               83      10,4     ( 462)

      800 m :             Wunder, Frauke                83    2:37,7       471
                          Arnold, Yvonne                84    2:49,3       417
                          Kunschke, Annika              83    2:50,9     ( 410)

      80 m Hürden :       Köhler, Linda                 83      12,8       528
                          Wunder, Frauke                83      14,3       447
                          Arnold, Yvonne                84      15,0     ( 415)

      4 x 75 m :    I   : Müller, Carolin               83      40,0      1047
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                          Kunschke, Annika              83
                          Adebowale, Adewunmi           83
                          Zemelka, Eileen               83

      Hochsprung :        Arnold, Yvonne                84       1,40      444
                          Köhler, Linda                 83       1,32      394

      Weitsprung :        Köhler, Linda                 83       5,06      555
                          Müller, Carolin               83       4,49      493
                          Adebowale, Adewunmi           83       4,22    ( 461)

      Kugelstoß :         Weiss, Cordula                83      10,32      485
                          Kunschke, Annika              83       9,56      455
                          Zemelka, Eileen               83     abgem.    (   0)

      Ballwurf :          Weiss, Cordula                83      47,0       523
                          Wunder, Frauke                83      38,0       457

 4. FC Viktoria Heiden                                          GESAMTPUNKTE:   7676

      75 m :              Klöpper, Melanie              83      10,1       493
                          Brüninghoff, Kathrin          84      10,4       462

      800 m :             Große-Vorholt, Vera           83    2:51,8       407
                          Gesing, Christiane            83    2:55,9       390

      80 m Hürden :       Klöpper, Melanie              83      12,6       541
                          Steinberg, Nicole             83      12,9       522

      4 x 75 m :    I   : Klöpper, Melanie              83      41,1       987
                          Brüninghoff, Kathrin          84
                          Große-Vorholt, Vera           83
                          Starke, Christina             83

      Hochsprung :        Steinberg, Nicole             83       1,48      493
                          Starke, Christina             83       1,40      444
                          Gesing, Christiane            83       1,40    ( 444)

      Weitsprung :        Brüninghoff, Kathrin          84       4,98      547
                          Steinberg, Nicole             83       4,84      531

      Kugelstoß :         Baumeister, Carolyn           83       9,85      467
                          Starke, Christina             83       9,28      444

      Ballwurf :          Baumeister, Carolyn           83      42,0       487
                          Große-Vorholt, Vera           83      38,5       461
                          Gesing, Christiane            83      33,0     ( 416)

 5. LAC Veltins Hochsauerland                                   GESAMTPUNKTE:   7610

      75 m :              Gumenjuk, Angela              84      10,2       482
                          Detzner, Katja                83      10,3       472
                          Dodt, Sabrina                 84      10,6     ( 442)

      800 m :             Filipponi, Ina                84    2:47,2       426
                          Spyra, Mirella                83    2:53,9       398
                          Herlt, Anna                   84       n.a.    (   0)

      80 m Hürden :       Detzner, Katja                83      12,3       560
                          Gersch, Diana                 84      13,3       499
                          Filipponi, Ina                84      14,8     ( 424)
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      4 x 75 m :    I   : Spyra, Mirella                83      41,3       976
                          Filipponi, Ina                84
                          Dodt, Sabrina                 84
                          Gumenjuk, Angela              84

      Hochsprung :        Tebbe, Tanja                  83       1,48      493
                          Gersch, Diana                 84       1,44      469

      Weitsprung :        Detzner, Katja                83       5,04      553
                          Gumenjuk, Angela              84       4,48      491
                          Spyra, Mirella                83       4,43    ( 486)

      Kugelstoß :         Tebbe, Tanja                  83      10,68      499
                          Herlt, Anna                   84       6,56      322

      Ballwurf :          Tebbe, Tanja                  83      42,0       487
                          Gersch, Diana                 84      41,5       483

 6. LC Letmathe/Iserlohn                                        GESAMTPUNKTE:   7473

      75 m :              Zimmermann, Eva               85      10,2       482
                          Pohl, Karoline                83      10,3       472

      800 m :             Gerber, Sabrina               84    2:26,7       530
                          Ley, Pia                      84    2:32,4       498
                          Kieslich, Melanie             85      aufg.    (   0)

      80 m Hürden :       Pohl, Karoline                83      13,5       488
                          Zimmermann, Eva               85      14,0       462
                          Kieslich, Melanie             85      16,8     ( 344)

      4 x 75 m :    I   : Ley, Pia                      84      43,4       871
                          Gerber, Sabrina               84
                          Kieslich, Melanie             85
                          Budde, Judith                 83

      Hochsprung :        Zimmermann, Eva               85       1,48      493
                          Kowski, Fabienne              83       1,36      419

      Weitsprung :        Pohl, Karoline                83       4,51      495
                          Kowski, Fabienne              83       4,37      479

      Kugelstoß :         Kowski, Fabienne              83       9,26      443
                          Budde, Judith                 83       8,63      416

      Ballwurf :          Ley, Pia                      84      39,0       464
                          Budde, Judith                 83      38,5       461

 7. LAG Siegen                                                  GESAMTPUNKTE:   7221

      75 m :              Zimmermann, Lara              83      10,4       462
                          Brömmelhaus, Lisa             84      10,6       442

      800 m :             Zimmermann, Lara              83    2:29,1       516
                          Brömmelhaus, Lisa             84    2:43,3       444

      80 m Hürden :       Freund, Regina                83      16,0       373
                          Dilling, Saskia               84      16,0       373

      4 x 75 m :    I   : Brömmelhaus, Lisa             84      41,5       966
                          Zöller, Lena                  83
                          Zimmermann, Lara              83
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                          Romeikat, Nadine              85

      Hochsprung :        Dilling, Saskia               84       1,40      444
                          Zöller, Lena                  83       1,32      394

      Weitsprung :        Dilling, Saskia               84       4,73      519
                          Zöller, Lena                  83       4,08      445

      Kugelstoß :         Freund, Regina                83      10,37      487
                          Romeikat, Nadine              85       8,92      429

      Ballwurf :          Freund, Regina                83      44,0       502
                          Romeikat, Nadine              85      34,0       425

 8. TuS Sythen                                                  GESAMTPUNKTE:   6963

      75 m :              Groß-Bölting, Bernadett       83      10,5       452
                          Pfeiffer, Sabrina             84      11,0       405
                          Gerdemann, Sarah              84      11,4     ( 370)

      800 m :             Brumann, Daniela              83    2:45,1       436
                          Lohaus, Hannah-Lena           84    2:51,3       409

      80 m Hürden :       Brumann, Mareen               83      14,3       447
                          Gerdemann, Sarah              84      14,8       424
                          Erdbrügge, Janina             83      17,8     ( 310)

      4 x 75 m :    I   : Brumann, Mareen               83      40,8      1003
                          Marggraf, Svenja              83
                          Erdbrügge, Janina             83
                          Groß-Bölting, Bernadett       83

      Hochsprung :        Gerdemann, Lena               84       1,28      368
                          Erdbrügge, Janina             83       1,28      368
                          Marggraf, Svenja              83       1,28    ( 368)

      Weitsprung :        Groß-Bölting, Bernadett       83       4,38      480
                          Brumann, Mareen               83       4,26      466
                          Lohaus, Hannah-Lena           84       3,93    ( 427)

      Kugelstoß :         Pfeiffer, Sabrina             84       8,38      405
                          Marggraf, Svenja              83       7,81      380
                          Groß-Bölting, Bernadett       83       7,30    ( 357)

      Ballwurf :          Pfeiffer, Sabrina             84      42,5       491
                          Gerdemann, Sarah              84      34,5       429
                          Brumann, Daniela              83      30,5     ( 395)

75 m                                                                        19.09.1998

1. Lauf     Wind : +0,4
 1. Pieper, Linda                84 LG Menden                          9,9  sec   514
 2. Klöpper, Melanie             83 FC Viktoria Heiden                10,1  sec   493
 3. Detzner, Katja               83 LAC Veltins Hochsauerland         10,3  sec   472
 4. Groß-Bölting, Bernadett      83 TuS Sythen                        10,5  sec   452

Disziplinen
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2. Lauf     Wind : +0,2
 1. Gräfe, Simone                83 TSV Hagen 1860                    10,0  sec   503
 2. Müller, Carolin              83 LG Kindelsberg Kreuztal           10,2  sec   482
 3. Pohl, Karoline               83 LC Letmathe/Iserlohn              10,3  sec   472
 4. Brömmelhaus, Lisa            84 LAG Siegen                        10,6  sec   442

3. Lauf     Wind : -0,1
 1. Gumenjuk, Angela             84 LAC Veltins Hochsauerland         10,2  sec   482
 2. Zemelka, Eileen              83 LG Kindelsberg Kreuztal           10,4  sec ( 462)
 3. v. Delft, Friederike         83 LG Menden                         10,8  sec   423
 4. Pfeiffer, Sabrina            84 TuS Sythen                        11,0  sec   405

4. Lauf     Wind : -0,4
 1. Zimmermann, Eva              85 LC Letmathe/Iserlohn              10,2  sec   482
 2. Zimmermann, Lara             83 LAG Siegen                        10,4  sec   462
 2. Brüninghoff, Kathrin         84 FC Viktoria Heiden                10,4  sec   462
 4. Winkel, Andrea               84 TSV Hagen 1860                    10,6  sec   442

5. Lauf     Wind : -0,5
 1. Adebowale, Adewunmi          83 LG Kindelsberg Kreuztal           10,2  sec   482
 2. Dodt, Sabrina                84 LAC Veltins Hochsauerland         10,6  sec ( 442)
 3. Kuhlemann, Sabrina           84 LG Menden                         10,9  sec ( 414)

6. Lauf     Wind : +0,3
 1. Stich, Kathrin               85 TSV Hagen 1860                    10,7  sec ( 432)
 2. Lienhart, Jana               83 TSV Hagen 1860                    10,8  sec ( 423)
 3. Gerdemann, Sarah             84 TuS Sythen                        11,4  sec ( 370)

800 m                                                                       19.09.1998

1. Lauf
 1. Reichardt, Nadine            84 TSV Hagen 1860                  2:19,4  min   574
 2. Gerber, Sabrina              84 LC Letmathe/Iserlohn            2:26,7  min   530
 3. Zimmermann, Lara             83 LAG Siegen                      2:29,1  min   516
 4. Kuhlemann, Sabrina           84 LG Menden                       2:33,1  min   494
 5. Wunder, Frauke               83 LG Kindelsberg Kreuztal         2:37,7  min   471
 6. Brumann, Daniela             83 TuS Sythen                      2:45,1  min   436
    Herlt, Anna                  84 LAC Veltins Hochsauerland          n.a.     (   0)

2. Lauf
 1. Ley, Pia                     84 LC Letmathe/Iserlohn            2:32,4  min   498
 2. Schmidt, Stefanie            84 TSV Hagen 1860                  2:34,5  min   487
 3. Brömmelhaus, Lisa            84 LAG Siegen                      2:43,3  min   444
 4. Filipponi, Ina               84 LAC Veltins Hochsauerland       2:47,2  min   426
 5. v. Delft, Friederike         83 LG Menden                       2:50,5  min   412
 6. Kunschke, Annika             83 LG Kindelsberg Kreuztal         2:50,9  min ( 410)
 7. Lohaus, Hannah-Lena          84 TuS Sythen                      2:51,3  min   409
 8. Große-Vorholt, Vera          83 FC Viktoria Heiden              2:51,8  min   407

3. Lauf
 1. Arnold, Yvonne               84 LG Kindelsberg Kreuztal         2:49,3  min   417
 2. Spyra, Mirella               83 LAC Veltins Hochsauerland       2:53,9  min   398
 3. Gesing, Christiane           83 FC Viktoria Heiden              2:55,9  min   390
    Kieslich, Melanie            85 LC Letmathe/Iserlohn              aufg.     (   0)

80 m Hürden                                                                 19.09.1998

1. Lauf     Wind : +0,2
 1. Gräfe, Simone                83 TSV Hagen 1860                    12,5  sec   547
 2. Köhler, Linda                83 LG Kindelsberg Kreuztal           12,8  sec   528
 3. Zimmermann, Eva              85 LC Letmathe/Iserlohn              14,0  sec   462
 4. Dilling, Saskia              84 LAG Siegen                        16,0  sec   373

2. Lauf     Wind : -0,2
 1. Detzner, Katja               83 LAC Veltins Hochsauerland         12,3  sec   560
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 2. Klöpper, Melanie             83 FC Viktoria Heiden                12,6  sec   541
 3. Pieper, Linda                84 LG Menden                         12,7  sec   534
 4. Brumann, Mareen              83 TuS Sythen                        14,3  sec   447

3. Lauf     Wind : +0,4
 1. Verdonck, Eline              84 TSV Hagen 1860                    12,7  sec   534
 2. Steinberg, Nicole            83 FC Viktoria Heiden                12,9  sec   522
 3. Pohl, Karoline               83 LC Letmathe/Iserlohn              13,5  sec   488
 4. Freund, Regina               83 LAG Siegen                        16,0  sec   373

4. Lauf     Wind : +0,7
 1. Bottenberg, Kristina         84 LG Menden                         12,6  sec   541
 2. Gersch, Diana                84 LAC Veltins Hochsauerland         13,3  sec   499
 3. Wunder, Frauke               83 LG Kindelsberg Kreuztal           14,3  sec   447
 4. Gerdemann, Sarah             84 TuS Sythen                        14,8  sec   424

5. Lauf     Wind : -0,3
 1. Schmidt, Stefanie            84 TSV Hagen 1860                    13,2  sec ( 505)
 2. Kieslich, Melanie            85 LC Letmathe/Iserlohn              16,8  sec ( 344)
 3. Erdbrügge, Janina            83 TuS Sythen                        17,8  sec ( 310)

6. Lauf     Wind : -0,1
 1. Filipponi, Ina               84 LAC Veltins Hochsauerland         14,8  sec ( 424)
 2. Arnold, Yvonne               84 LG Kindelsberg Kreuztal           15,0  sec ( 415)

4 x 75 m                                                                    19.09.1998

1. Lauf
 1. TuS Sythen                                                        40,8  sec  1003
      Brumann, M 83 - Marggraf, S 83 - Erdbrügge, J 83 - Groß-Bölting, B 83
 2. FC Viktoria Heiden                                                41,1  sec   987
      Klöpper, M 83 - Brüninghoff, K 84 - Große-Vorholt, V 83 - Starke, C 83
 3. LAC Veltins Hochsauerland                                         41,3  sec   976
      Spyra, M 83 - Filipponi, I 84 - Dodt, S 84 - Gumenjuk, A 84
 4. LG Menden                                                         41,4  sec   971
      Kuhlemann, S 84 - v. Delft, F 83 - Gesing, J 84 - Schallow, J 84

2. Lauf
 1. LG Kindelsberg Kreuztal                                           40,0  sec  1047
      Müller, C 83 - Kunschke, A 83 - Adebowale, A 83 - Zemelka, E 83
 2. TSV Hagen 1860                                                    40,8  sec  1003
      Lienhart, J 83 - Winkel, A 84 - Krutzinna, C 83 - Otchwemah, Y 84
 3. LAG Siegen                                                        41,5  sec   966
      Brömmelhaus, L 84 - Zöller, L 83 - Zimmermann, L 83 - Romeikat, N 85
 4. LC Letmathe/Iserlohn                                              43,4  sec   871
      Ley, P 84 - Gerber, S 84 - Kieslich, M 85 - Budde, J 83

Hochsprung                                                                  19.09.1998
 1. Steinberg, Nicole            83 FC Viktoria Heiden                 1,48 m   493
 1. Zimmermann, Eva              85 LC Letmathe/Iserlohn               1,48 m   493
 1. Tebbe, Tanja                 83 LAC Veltins Hochsauerland          1,48 m   493
 4. Bottenberg, Kristina         84 LG Menden                          1,44 m   469
 4. Gersch, Diana                84 LAC Veltins Hochsauerland          1,44 m   469
 4. Verdonck, Eline              84 TSV Hagen 1860                     1,44 m   469
 4. Otchwemah, Yasmin            84 TSV Hagen 1860                     1,44 m   469
 8. Arnold, Yvonne               84 LG Kindelsberg Kreuztal            1,40 m   444
 8. Dilling, Saskia              84 LAG Siegen                         1,40 m   444
 8. Gesing, Judith               84 LG Menden                          1,40 m   444
 8. Winkel, Andrea               84 TSV Hagen 1860                     1,40 m ( 444)
 8. Starke, Christina            83 FC Viktoria Heiden                 1,40 m   444
 8. Gesing, Christiane           83 FC Viktoria Heiden                 1,40 m   444
14. Kowski, Fabienne             83 LC Letmathe/Iserlohn               1,36 m   419
15. Zöller, Lena                 83 LAG Siegen                         1,32 m   394
15. Köhler, Linda                83 LG Kindelsberg Kreuztal            1,32 m   394
15. Schallow, Jenny              84 LG Menden                          1,32 m ( 394)
18. Gerdemann, Lena              84 TuS Sythen                         1,28 m   368
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18. Erdbrügge, Janina            83 TuS Sythen                         1,28 m   368
18. Marggraf, Svenja             83 TuS Sythen                         1,28 m   368

Weitsprung                                                                  19.09.1998
 1. Köhler, Linda            83 LG Kindelsberg Kreuztal            5,06 m         555
 2. Detzner, Katja           83 LAC Veltins Hochsauerland          5,04 m         553
 3. Brüninghoff, Kathrin     84 FC Viktoria Heiden                 4,98 m         547
 4. Gräfe, Simone            83 TSV Hagen 1860                     4,88 m         536
 5. Wienand, Rebecca         84 LG Menden                          4,87 m         535
 6. Steinberg, Nicole        83 FC Viktoria Heiden                 4,84 m         531
 7. Dilling, Saskia          84 LAG Siegen                         4,73 m         519
 7. Verdonck, Eline          84 TSV Hagen 1860                     4,73 m         519
 9. Bottenberg, Kristina     84 LG Menden                          4,72 m         518
10. Pohl, Karoline           83 LC Letmathe/Iserlohn               4,51 m         495
11. Müller, Carolin          83 LG Kindelsberg Kreuztal            4,49 m         493
12. Gumenjuk, Angela         84 LAC Veltins Hochsauerland          4,48 m         491
13. Spyra, Mirella           83 LAC Veltins Hochsauerland          4,43 m       ( 486)
14. Groß-Bölting, Bernadett  83 TuS Sythen                         4,38 m         480
15. Kowski, Fabienne         83 LC Letmathe/Iserlohn               4,37 m         479
16. Brumann, Mareen          83 TuS Sythen                         4,26 m         466
17. Adebowale, Adewunmi      83 LG Kindelsberg Kreuztal            4,22 m       ( 461)
18. Krutzinna, Caroline      83 TSV Hagen 1860                     4,14 m       ( 452)
19. Schallow, Jenny          84 LG Menden                          4,13 m       ( 451)
20. Zöller, Lena             83 LAG Siegen                         4,08 m         445
21. Lohaus, Hannah-Lena      84 TuS Sythen                         3,93 m       ( 427)

Kugelstoß                                                                   19.09.1998
 1. Tebbe, Tanja                 83 LAC Veltins Hochsauerland         10,68 m   499
 2. Freund, Regina               83 LAG Siegen                        10,37 m   487
 3. Weiss, Cordula               83 LG Kindelsberg Kreuztal           10,32 m   485
 4. Baumeister, Carolyn          83 FC Viktoria Heiden                 9,85 m   467
 5. Kunschke, Annika             83 LG Kindelsberg Kreuztal            9,56 m   455
 6. Wienand, Rebecca             84 LG Menden                          9,41 m   449
 7. Starke, Christina            83 FC Viktoria Heiden                 9,28 m   444
 8. Kowski, Fabienne             83 LC Letmathe/Iserlohn               9,26 m   443
 9. Romeikat, Nadine             85 LAG Siegen                         8,92 m   429
10. Otchwemah, Yasmin            84 TSV Hagen 1860                     8,90 m   428
11. Schallon, Nina               85 TSV Hagen 1860                     8,82 m   424
12. Krutzinna, Caroline          83 TSV Hagen 1860                     8,68 m ( 418)
13. Budde, Judith                83 LC Letmathe/Iserlohn               8,63 m   416
14. Pfeiffer, Sabrina            84 TuS Sythen                         8,38 m   405
15. Gesing, Judith               84 LG Menden                          7,91 m   385
16. Marggraf, Svenja             83 TuS Sythen                         7,81 m   380
17. Groß-Bölting, Bernadett      83 TuS Sythen                         7,30 m ( 357)
18. Herlt, Anna                  84 LAC Veltins Hochsauerland          6,56 m   322
    Zemelka, Eileen              83 LG Kindelsberg Kreuztal          abgem.   (   0)

Ballwurf                                                                    19.09.1998
 1. Pieper, Linda                84 LG Menden                         53,5  m   567
 2. Wienand, Rebecca             84 LG Menden                         49,5  m   540
 3. Weiss, Cordula               83 LG Kindelsberg Kreuztal           47,0  m   523
 4. Freund, Regina               83 LAG Siegen                        44,0  m   502
 5. Schallon, Nina               85 TSV Hagen 1860                    42,5  m   491
 5. Pfeiffer, Sabrina            84 TuS Sythen                        42,5  m   491
 7. Baumeister, Carolyn          83 FC Viktoria Heiden                42,0  m   487
 7. Tebbe, Tanja                 83 LAC Veltins Hochsauerland         42,0  m   487
 9. Gersch, Diana                84 LAC Veltins Hochsauerland         41,5  m   483
10. Ley, Pia                     84 LC Letmathe/Iserlohn              39,0  m   464
11. Große-Vorholt, Vera          83 FC Viktoria Heiden                38,5  m   461
11. Budde, Judith                83 LC Letmathe/Iserlohn              38,5  m   461
13. Schmidt, Stefanie            84 TSV Hagen 1860                    38,0  m   457
13. Wunder, Frauke               83 LG Kindelsberg Kreuztal           38,0  m   457
15. Gerdemann, Sarah             84 TuS Sythen                        34,5  m   429
16. Romeikat, Nadine             85 LAG Siegen                        34,0  m   425
17. Gesing, Christiane           83 FC Viktoria Heiden                33,0  m ( 416)

Quelle : FC Viktoria Heiden Leichtahtletik



18. Brumann, Daniela             83 TuS Sythen                        30,5  m ( 395)
19. Weyland, Julia               84 TSV Hagen 1860                    25,0  m ( 345)

E n d s t a n d
===============

�

E n d s t a n d
===============

 1. TSG Dülmen                               4008 Punkte

 2. LG Kindelsberg Kreuztal                  3887 Punkte

 3. VfL Kamen                                3810 Punkte

 4. LG Menden 1. MS                          3809 Punkte

 5. FC Viktoria Heiden                       3771 Punkte

 6. LG Menden 2. MS                          3640 Punkte

 7. LG Geseke                                3561 Punkte

 8. TV Datteln 09                            3472 Punkte

�

 1. TSG Dülmen                                                  GESAMTPUNKTE:   4008

      50 m :              Demes, Dorena                 86       7,0       493
                          Kubuj, Angelika               85       7,1       479
                          Suers, Claudia                86       7,5     ( 426)

Schülerinnen B Gruppe 1

Mannschaften

Disziplinen

Schülerinnen B Gruppe 2

Mannschaften
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      4 x 50 m :    I   : Schapschröer, Marlen          86      27,1      1111
                          Suers, Claudia                86
                          Demes, Dorena                 86
                          Kubuj, Angelika               85

      Weitsprung :        Demes, Dorena                 86       4,69      515
                          Kubuj, Angelika               85       4,42      485
                          Schapschröer, Marlen          86       4,14    ( 452)

      Schlagballwurf :    Suers, Claudia                86      41,50      505
                          Schapschröer, Marlen          86      32,50      420

 2. LG Kindelsberg Kreuztal                                     GESAMTPUNKTE:   3887

      50 m :              Hampel, Katja                 86       7,4       438
                          Feldsieper, Nina              85       7,4       438
                          Golinski, Judith              85       7,5     ( 426)
                          Ritz, Christina               85       8,4     ( 324)

      4 x 50 m :    I   : Feldsieper, Nina              85      28,7       988
                          Hampel, Katja                 86
                          Golinski, Judith              85
                          Hirsch, Sandra                85

      Weitsprung :        Feldsieper, Nina              85       4,48      491
                          Kuhring, Ramona               86       4,34      475
                          Hirsch, Sandra                85       4,32    ( 473)

      Schlagballwurf :    Ritz, Christina               85      48,50      565
                          Hirsch, Sandra                85      40,00      492
                          Kuhring, Ramona               86      34,50    ( 440)

 3. VfL Kamen                                                   GESAMTPUNKTE:   3810

      50 m :              Tholfuß, Diane                85       7,2       465
                          Sändker, Elin                 85       7,2       465
                          Jelen, Alice                  85       7,6     ( 413)
                          Simon, Verena                 86       8,4     ( 324)

      4 x 50 m :    I   : Tholfuß, Diane                85      28,3      1018
                          Hoffmann, Sina                86
                          Berlemann, Eva                86
                          Sändker, Elin                 85

                    II  : Jelen, Alice                  85      29,3     ( 946)
                          Sill, Katrin                  85
                          Simon, Verena                 86
                          Externbrink, Julia            85

      Weitsprung :        Tholfuß, Diane                85       4,48      491
                          Berlemann, Eva                86       4,26      466
                          Hoffmann, Sina                86       4,01    ( 437)

      Schlagballwurf :    Sändker, Elin                 85      36,00      455
                          Sill, Katrin                  85      35,50      450
                          Externbrink, Julia            85      31,00    ( 405)

 4. LG Menden 1. MS                                             GESAMTPUNKTE:   3809
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      50 m :              Balke, Martina                85       7,2       465
                          Sciborski, Martha             85       7,4       438
                          Wiese, Sophia                 85       7,4     ( 438)
                          Schröder, Manuela             85       7,7     ( 401)

      4 x 50 m :    I   : Balke, Martina                85      28,6       996
                          Sciborski, Martha             85
                          Winter, Katharina             85
                          Wiese, Sophia                 85

      Weitsprung :        Wiese, Sophia                 85       4,46      489
                          Winter, Katharina             85       4,08      445
                          Schröder, Manuela             85       3,89    ( 422)

      Schlagballwurf :    Winter, Katharina             85      45,00      536
                          Balke, Martina                85      34,50      440
                          Schröder, Manuela             85      30,00    ( 395)

 5. FC Viktoria Heiden                                          GESAMTPUNKTE:   3771

      50 m :              Wissing, Heike                86       7,1       479
                          Höing, Kristina               85       7,5       426
                          Wienen, Edith                 85       7,7     ( 401)
                          Winkler, Alexandra            86       8,2     ( 344)

      4 x 50 m :    I   : Wissing, Heike                86      28,6       996
                          Starke, Marlene               85
                          Höing, Kristina               85
                          Wienen, Edith                 85

      Weitsprung :        Wissing, Heike                86       4,44      487
                          Höing, Kristina               85       4,23      463
                          Starke, Marlene               85       4,08    ( 445)

      Schlagballwurf :    Starke, Marlene               85      41,50      505
                          Brüninghoff, Christina        86      32,00      415
                          Große-Vorholt, Carmen         85      30,00    ( 395)

 6. LG Menden 2. MS                                             GESAMTPUNKTE:   3640

      50 m :              Kaiser, Anna-Lena             86       7,5       426
                          Kißmer, Lena                  86       7,6       413
                          Berke, Miriam                 86       8,2     ( 344)
                          Fellenberg, Maren             86       8,6     ( 304)

      4 x 50 m :    I   : Höppe, Julia                  86      30,6       859
                          Berke, Miriam                 86
                          Kißmer, Lena                  86
                          Kaiser, Anna-Lena             86

      Weitsprung :        Kißmer, Lena                  86       4,22      461
                          Kaiser, Anna-Lena             86       4,15      453
                          Höppe, Julia                  86     o.g.V.    (   0)

      Schlagballwurf :    Berke, Miriam                 86      43,00      518
                          Höppe, Julia                  86      42,00      510
                          Ostermann, Wiebke             86      31,00    ( 405)

 7. LG Geseke                                                   GESAMTPUNKTE:   3561
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      50 m :              Zornow, Ulrike                86       7,0       493
                          Jacobi, Johanna               87       7,5       426

      4 x 50 m :    I   : Jacobi, Johanna               87      33,7       680
                          Ebertz, Eugenia               86
                          Gerling, Alena                86
                          Zornow, Ulrike                86

      Weitsprung :        Zornow, Ulrike                86       4,66      512
                          Gerling, Alena                86       4,07      444
                          Ebertz, Eugenia               86       3,80    ( 411)

      Schlagballwurf :    Gerling, Alena                86      41,50      505
                          Ebertz, Eugenia               86      41,00      501

 8. TV Datteln 09                                               GESAMTPUNKTE:   3472

      50 m :              Schanzmann, Mona              87       7,5       426
                          Gilge, Katrina                85       8,0       366
                          Rodenkirchen, Eva             85       8,3     ( 334)
                          Frerich, Nora                 87       8,4     ( 324)

      4 x 50 m :    I   : Schanzmann, Mona              87      28,9       974
                          Ruholl, Sarah                 85
                          Gilge, Katrina                85
                          Frerich, Nora                 87

      Weitsprung :        Schanzmann, Mona              87       4,29      470
                          Ruholl, Sarah                 85       4,21      460
                          Petters, Nina                 87       3,43    ( 364)

      Schlagballwurf :    Gilge, Katrina                85      33,00      425
                          Ruholl, Sarah                 85      26,00      351
                          Rodenkirchen, Eva             85      26,00    ( 351)

50 m                                                                        19.09.1998

1. Lauf     Wind : +0,2
 1. Demes, Dorena                86 TSG Dülmen                         7,0  sec   493
 2. Wissing, Heike               86 FC Viktoria Heiden                 7,1  sec   479
 3. Sändker, Elin                85 VfL Kamen                          7,2  sec   465
 3. Balke, Martina               85 LG Menden 1. MS                    7,2  sec   465

2. Lauf     Wind : +0,5
 1. Zornow, Ulrike               86 LG Geseke                          7,0  sec   493
 2. Feldsieper, Nina             85 LG Kindelsberg Kreuztal            7,4  sec   438
 3. Schanzmann, Mona             87 TV Datteln 09                      7,5  sec   426
 4. Kaiser, Anna-Lena            86 LG Menden 2. MS                    7,5  sec   426

3. Lauf     Wind : +0,3
 1. Tholfuß, Diane               85 VfL Kamen                          7,2  sec   465
 2. Höing, Kristina              85 FC Viktoria Heiden                 7,5  sec   426
 3. Kißmer, Lena                 86 LG Menden 2. MS                    7,6  sec   413
 4. Gilge, Katrina               85 TV Datteln 09                      8,0  sec   366

Disziplinen
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4. Lauf     Wind : +0,8
 1. Kubuj, Angelika              85 TSG Dülmen                         7,1  sec   479
 2. Wiese, Sophia                85 LG Menden 1. MS                    7,4  sec   438
 2. Hampel, Katja                86 LG Kindelsberg Kreuztal            7,4  sec   438
 4. Jacobi, Johanna              87 LG Geseke                          7,5  sec   426

5. Lauf     Wind : +0,1
 1. Golinski, Judith             85 LG Kindelsberg Kreuztal            7,5  sec ( 426)
 2. Berke, Miriam                86 LG Menden 2. MS                    8,2  sec ( 344)
 3. Frerich, Nora                87 TV Datteln 09                      8,4  sec ( 324)

6. Lauf     Wind : +0,4
 1. Sciborski, Martha            85 LG Menden 1. MS                    7,4  sec   438
 2. Suers, Claudia               86 TSG Dülmen                         7,5  sec ( 426)
 3. Wienen, Edith                85 FC Viktoria Heiden                 7,7  sec ( 401)
 4. Simon, Verena                86 VfL Kamen                          8,4  sec ( 324)

7. Lauf     Wind : +0,6
 1. Schröder, Manuela            85 LG Menden 1. MS                    7,7  sec ( 401)
 2. Ritz, Christina              85 LG Kindelsberg Kreuztal            8,4  sec ( 324)

8. Lauf     Wind : +0,4
 1. Jelen, Alice                 85 VfL Kamen                          7,6  sec ( 413)
 2. Winkler, Alexandra           86 FC Viktoria Heiden                 8,2  sec ( 344)
 3. Rodenkirchen, Eva            85 TV Datteln 09                      8,3  sec ( 334)
 4. Fellenberg, Maren            86 LG Menden 2. MS                    8,6  sec ( 304)

4 x 50 m                                                                    19.09.1998

1. Lauf
 1. TSG Dülmen                                                        27,1  sec  1111
      Schapschröer, M 86 - Suers, C 86 - Demes, D 86 - Kubuj, A 85
 2. VfL Kamen I                                                       28,3  sec  1018
      Tholfuß, D 85 - Hoffmann, S 86 - Berlemann, E 86 - Sändker, E 85
 3. FC Viktoria Heiden                                                28,6  sec   996
      Wissing, H 86 - Starke, M 85 - Höing, K 85 - Wienen, E 85
 4. LG Menden 2. MS                                                   30,6  sec   859
      Höppe, J 86 - Berke, M 86 - Kißmer, L 86 - Kaiser, A 86

2. Lauf
 1. LG Menden 1. MS                                                   28,6  sec   996
      Balke, M 85 - Sciborski, M 85 - Winter, K 85 - Wiese, S 85
 2. LG Kindelsberg Kreuztal                                           28,7  sec   988
      Feldsieper, N 85 - Hampel, K 86 - Golinski, J 85 - Hirsch, S 85
 3. TV Datteln 09                                                     28,9  sec   974
      Schanzmann, M 87 - Ruholl, S 85 - Gilge, K 85 - Frerich, N 87
 4. VfL Kamen II                                                      29,3  sec ( 946)
      Jelen, A 85 - Sill, K 85 - Simon, V 86 - Externbrink, J 85
 5. LG Geseke                                                         33,7  sec   680
      Jacobi, J 87 - Ebertz, E 86 - Gerling, A 86 - Zornow, U 86

Weitsprung                                                                  19.09.1998
 1. Demes, Dorena            86 TSG Dülmen                         4,69 m         515
 2. Zornow, Ulrike           86 LG Geseke                          4,66 m         512
 3. Tholfuß, Diane           85 VfL Kamen                          4,48 m         491
 3. Feldsieper, Nina         85 LG Kindelsberg Kreuztal            4,48 m         491
 5. Wiese, Sophia            85 LG Menden 1. MS                    4,46 m         489
 6. Wissing, Heike           86 FC Viktoria Heiden                 4,44 m         487
 7. Kubuj, Angelika          85 TSG Dülmen                         4,42 m         485
 8. Kuhring, Ramona          86 LG Kindelsberg Kreuztal            4,34 m         475
 9. Hirsch, Sandra           85 LG Kindelsberg Kreuztal            4,32 m       ( 473)
10. Schanzmann, Mona         87 TV Datteln 09                      4,29 m         470
11. Berlemann, Eva           86 VfL Kamen                          4,26 m         466
12. Höing, Kristina          85 FC Viktoria Heiden                 4,23 m         463
13. Kißmer, Lena             86 LG Menden 2. MS                    4,22 m         461
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14. Ruholl, Sarah            85 TV Datteln 09                      4,21 m         460
15. Kaiser, Anna-Lena        86 LG Menden 2. MS                    4,15 m         453
16. Schapschröer, Marlen     86 TSG Dülmen                         4,14 m       ( 452)
17. Winter, Katharina        85 LG Menden 1. MS                    4,08 m         445
17. Starke, Marlene          85 FC Viktoria Heiden                 4,08 m       ( 445)
19. Gerling, Alena           86 LG Geseke                          4,07 m         444
20. Hoffmann, Sina           86 VfL Kamen                          4,01 m       ( 437)
21. Schröder, Manuela        85 LG Menden 1. MS                    3,89 m       ( 422)
22. Ebertz, Eugenia          86 LG Geseke                          3,80 m       ( 411)
23. Petters, Nina            87 TV Datteln 09                      3,43 m       ( 364)
    Höppe, Julia             86 LG Menden 2. MS                  o.g.V.         (   0)

Schlagballwurf                                                              19.09.1998
 1. Ritz, Christina              85 LG Kindelsberg Kreuztal           48,50 m   565
 2. Winter, Katharina            85 LG Menden 1. MS                   45,00 m   536
 3. Berke, Miriam                86 LG Menden 2. MS                   43,00 m   518
 4. Höppe, Julia                 86 LG Menden 2. MS                   42,00 m   510
 5. Gerling, Alena               86 LG Geseke                         41,50 m   505
 5. Suers, Claudia               86 TSG Dülmen                        41,50 m   505
 5. Starke, Marlene              85 FC Viktoria Heiden                41,50 m   505
 8. Ebertz, Eugenia              86 LG Geseke                         41,00 m   501
 9. Hirsch, Sandra               85 LG Kindelsberg Kreuztal           40,00 m   492
10. Sändker, Elin                85 VfL Kamen                         36,00 m   455
11. Sill, Katrin                 85 VfL Kamen                         35,50 m   450
12. Balke, Martina               85 LG Menden 1. MS                   34,50 m   440
12. Kuhring, Ramona              86 LG Kindelsberg Kreuztal           34,50 m ( 440)
14. Gilge, Katrina               85 TV Datteln 09                     33,00 m   425
15. Schapschröer, Marlen         86 TSG Dülmen                        32,50 m   420
16. Brüninghoff, Christina       86 FC Viktoria Heiden                32,00 m   415
17. Externbrink, Julia           85 VfL Kamen                         31,00 m ( 405)
17. Ostermann, Wiebke            86 LG Menden 2. MS                   31,00 m ( 405)
19. Große-Vorholt, Carmen        85 FC Viktoria Heiden                30,00 m ( 395)
19. Schröder, Manuela            85 LG Menden 1. MS                   30,00 m ( 395)
21. Ruholl, Sarah                85 TV Datteln 09                     26,00 m   351
21. Rodenkirchen, Eva            85 TV Datteln 09                     26,00 m   351

Erstellt mit dem Programm DMM 98 der Firma Rieping-Software, Mühlenweg 47, 59269 Beckum.
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